
СТАНІСЛАВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БІЛОЗЕРСЬКОГО РАЙОНУ
ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Виконавчий  комітет

                                                  
Від 19 вересня  2019року                                                   № 107

Про надання матеріальної 
допомоги

          Розглянувши подання головного спеціаліста з питань  захисту прав
дитини та соціального захисту населення Кравченко Г.І. від  17.09.2019 р.,
враховуючи рішення виконавчого комітету від 11.06.2019року №78, відповідно
до розділу ІV п.14 Програми соціального захисту населення на 2019 рік, яка
затверджена рішенням 24 сесії 7 скликання від 21.12.2018року № 336/663 « Про
затвердження місцевих програм» з внесеними змінами рішенням ХХІХ сесії VII
скликання від 29.05.2019 року № 494/821, керуючись ст.34 Закону України «
Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  виконком  Станіславської  сільської
ради 

ВИРІШИВ:

1. Надати матеріальну допомогу  Яковенко /конфіденційна інформація/ до
сім’ї   якої  влаштовано  дитину  Крецу  ХХХ  року  народження,  який
залишився  без  батьківського  піклування  тимчасово  на  підставі  наказу
служби у справах дітей Білозерської РДА відд 27.08.2019 року № 19  до
встановлення опіки ( піклування) за вересень місяць 2019року в сумі 3000
( три тисячі) гривень.

2. Видатки  провести  в  межах  місцевої  Програми  соціального  захисту
населення на 2019рік.

3. Контроль  за виконанням даного розпорядження покласти на начальника
відділу, головного бухгалтера відділу бухгалтерського обліку, планування
та звітності сільської ради Сміюху Н.В.

 

Станіславський сільський голова                                               В.В.Желуденко

 


